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 Flexit Kryddhyllefläkt SVEC EC-motor
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7 298 krOrd. .
Du sparar  (%)

	Anslutning spiskåpa	Vänster
Höger



 Finns i lager för omgående leverans
 Beställningsvara
 Endast få kvar i lagret (0 st)

Lägg i varukorgen




   Begär offert  

 BeställningsvaraBevaka produktAnge din e-postadress nedan så meddelar vi dig när produkten finns i lager! Din e-postadress sparas i upp till 180 dagar.
Bevaka



Energisnålt kryddhylleaggregat med EC-fläkt
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Produktinformationsblad
 
Denna produkt från Flexit skickas direkt från fabrik oavsett vilket fraktsätt man väljer i kassan läs mer under våra leveransvillkor.
Flexit art nr: 120489 (Vänster modell)
Flexit art nr: 120488 (Höger modell)
Denna artikel finns även i paketpris här!

Modellen finns i 2 st olika utföranden, anslutning för spiskåpa i botten av aggregatet på vänster eller höger sida.
Flexit SVEC kräver endast 15-20 watt vid normal användning i en lägenhet (30 l/s) Så energibesparingen mot ett äldre aggregat med AC-fläktmotor är stor.
 
EC- fläktmotorteknik kan sänka kryddhyllefläktens driftkostnad med upp till 60%
EC-motorn drivs av likström och är mycket energieffektiva och enkla att varvtalsreglera steglöst utan missljud. För samma luftflöde förbrukar de avsevärt mindre energi än fläktar med AC-motorer. 
 
Ljudlös och enkel varvtalsreglering utan förluster
EC-fläktarna är enkla att varvtals-reglera och det sker utan extra ljudalstring. Att reglera varvtalet hos en vanlig AC-motor leder oftast till både sämre verkningsgrad och oljud. Vissa reglermetoder förkortar även AC-motorns livslängd t.ex tyristorstyrning. Varvtalet styrs enkelt med t.ex. 0-10V signal. Den höga verkningsgraden bibehålls över hela varvtalsområdet 0-100%. Energibesparingen med EC-motor jämfört med andra motorer och reglermetoder blir mycket stor vid nedreglering av varvtalet, många gånger över 50%.

En EC-motor som går på låga varvtal är mycket tystare än en motsvarande AC-motor. 
 
Att byta till fläktar med EC-motorer gör stor skillnad på elförbrukningen - Du räknar snabbt hem investeringen.
Skillnaden mellan AC-fläktar och EC-fläktar är som att jämföra en vanlig glödlampa och en modern LED lampa. EC-fläktarna drar mycket mindre energi för samma typ av arbete än en AC-fläkt, detta medför en stor energibesparing på en kryddhyllefläkt som går 24 timmar om dygnet året runt. Traditionella AC fläktar ”bromsas” in på sina varvtal och överskottsenergin blir värmeförluster som kostar pengar helt i onödan. EC fläktar med effektiva fläkthjul och EC motorer tar endast den energi som varvtalet kräver vilket kan bespara 40-60 % i driftkostnad. Bostadsventilation är ett exempel där EC-fläktarna kommer till sin fördel i och med att de är tysta, energisnåla och enkla att varvtalsreglera efter rådande ventilationsbehov.
 
Egenskaper
	Väldigt låg Energiförbrukning
	Hög driftsäkerhet och lång livslängd på fläktmotor.
	EC-fläktmotor
	Maxflöde upp till 415 m3/h (115 l/s).
	Servicevänlig och enkelt att underhålla.
 

Kryddhyllefläkt
Flexit Kryddhylleaggregat SVEC
Isolerad och extra ljuddämpad frånluftsaggregat för placering i ett kökskåp eller på vägg t.ex i tvättstuga eller teknikrum. Riktigt kraftig motor garanterar effektivt frånluftsflöde med hög kapacitet så frånluftsaggregatet passar bra i lägenheter, villor, kontor, sommarstugor och liknande lokaler där behovet finns att man vill ha en enkel lösning på frånluftsystem med enkelt service och underhåll.
Frånluftsfläkten drar ut luft ur bostadens kök, tvättstuga och toalett. Det skapar ett lätt undertryck i bostaden som vilket i sin tur drar in frisk luft genom husets friskluftsventiler. Luftgången från ”rena” till ”förorenade” rum innebär att luften först ventilerar vardagsrum och sovrum och därefter kök och badrum. Luftgången motverkar också att lukt från kök/våtrum sprids i bostaden. Fläkten kontrolleras från spiskåpan (ifall man har det inkopplad) som dessutom har spjäll för att växla mellan forcerad frånluft från köket vid matlaging och normal frånluft under resten av dygnet. 
 
Anslutningar frånluftsaggregat, Flexit SVEC passar som utbyte till många aggregat på marknaden
Aggregatet levereras med 3 st anslutningar i toppen (ovanpå aggregatet):
1 st. Ø125 mm nippel för avluft placerad i mitten (Den luft som ska blåses ut ur bostaden, ansluten oftast till en takhuv även kallad imkanal om man har en spiskåpa ansluten till frånluftsaggregatet)
2 st. Ø100 mm nipplar till frånluften som sitter på varje sida av avluften så man kan ansluta frånluften till aggregatet både till vänster eller höger sida. (frånluftskanalen är kanalen som kommer från våtutrymmen t.ex badrum, tvättsuga och klädkammare i vissa fall) Har man en frånluftskanal som är Ø125 mm så använder man sig av en dimensionsförändring 125mm till 100mm för anslutning til aggregatet.
1 st Ø125 nippel i botten av aggregatet placerad på vänster eller höger sida för anslutning av t.ex en spiskåpa.
 
Styrning med spiskåpa, eller extern styrning 0-10 V signal och många tillbehör
Aggregatet levereras färdigkopplad internt och är avsedd för att kopplas till 230 VAC via medföljande 2 m kabel med stickkontakt. Som standard levereras Flexit SVEC fläkten kopplad så att den går på en hastighet som är inställningsbar i kopplingsdosan med en 0-10 V vridpotentiometer.
Extern Styrpanel (tillbehör)
Flexit Styrpanel SAT EC hittar du här:

Installerar man en Flexit styrpanel till aggregatet så får man tre hastigheter. Denna styrpanel behöver man även om man väljer att behålla sin befintliga spiskåpa (AC-variant) vid utbyte av kryddhyllefläkt. 

Styrning via spiskåpa (tillbehör)
Väljer man en kompatibel spiskåpa från Flexit så kan man forcera aggregatet automatiskt vid matlagning.
Passande spiskåpa är Flexit Facet E/F den hittar du här:
Passande spiskåpa är Flexit Fondue-E Slimline den hittar du här:

0-10 V signal, många tillbehör
Då aggregatet styrs via en 0-10 V signal så kan man komplettera Flexit SVEC med en mängd olika tillbehör som t.ex fuktgivare, forceringstimer och tryckgivare mm. Självklart går det även att koppla in kryddhyllefläkten till olika "Smarta hus" lösningar.
 
Vill man byta ut sin äldre befintliga kryddhyllefläkt så är Flexit SVEC ett perfekt val.

Några exempel på vanliga kryddhyllefläktar detta frånluftsaggregat kan ersätta är dessa
	Kryddhyllefläkt Essvent, Villavent och Systemair C1-120F, Essvent S, Essvent L, KFA / KFB 140 S och 140 L.
 
	Kryddhyllefläktt IFK, IFK 140 B, C från Östberg
 
	Kryddhyllefläktar från Systemair, Villavent, LHG kanalfläkt, SVAB, Skänninge Ventilation, Ventex VFK-250 m.fl.
 
	Äldre kryddhyllefläktar från Svenska fläkt, Fläkt, ABB, Bahco BAF, Fläkt Woods som t.ex JBDD med kondensatorlåda, JBDB och JBDC m.fl.





Fråga om produkt
Produkt: 
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Specifikationer
Artikelnummer: 1700
	Tillverkare: Flexit
 
	Flexit art nr: 120489 (Vänster modell)
	Flexit art nr: 120488 (Höger modell)

	Mått kryddhyllefläkt (BxHxD): 432x282x180 mm
 
	Maximalt luftflöde Vänster modell: 375 m3/h (104 l/s)
 
	Maximalt luftflöde Höger modell: 415 m3/h (115 l/s)
 
	Märkeffekt: Endast 85 W (vid max) EC-fläktmotor








Direktlänk:
Högerklicka och kopiera adressen

Dokument:
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Rekommenderade tillbehör till denna produkt
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Flexit Styrpanel SAT EC
948 krKöp
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Flexit Spiskåpa Facet E/F
4 798 krKöp
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Flexit Spiskåpa Fondue-E Slimline
4 998 krKöp
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Flexit Kryddhyllefläkt EC Paket
10 658 krKöp
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Endast originaldelar
Alla våra filter och reservdelar till ventilation är av högsta kvalitet.
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Professionell hjälp
Med över 30 års erfarenhet är vi rätt företag att vända sig till vid ventilationsfrågor
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Snabb leverans
Allt som vi erbjuder finns alltid hemma på lager, och hemma hos dig inom 1-3 dagar
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